EMenbsaHoB ayapn BnapuMmuposuu

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

074-05/2024

KH075/05/2024

076-05/2024

077-05/2024

078-06/2024

080-06/2024

KH246-05/2024

Iop. UL
3aKJlloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

EmenbsaHoOB

S4yapa
Bnagnmuposuy

EmenbsHoB
Sayaph
Brnagnmuposuu

EmenbsaHoOB

S4yapa
Bnagnmuposuy

EmenbsHoB

Snyaph
Bnagnmuposuny

EmMenbsaHOB

S4yapa
Bnagumuposuny

EmMenbsHoB

Sayaph
Bnagnmuposuny

EmMenbsaHoOB

Sayaph
Bnagumuposuny

haTa
COCTaBJIEHusA
oT4yeTa

06.05.2024

31.05.2024

04.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

13.06.2024

17.05.2024

CBepeHun

EmenbaHoB dayapa Bnagnmunposuy

007219

14.03.2011

06beKT
OLLeHKH

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

rnoMetLeHmne

nomMmelieHmne

noMetLeHmne

nomMmewieHmne

3eMeJibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

apeHHas nnaTa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTMU

OueHKka
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTMU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN



082-06/2024

083-06/2024

EmenbsiHoB

Sayaph
Brnagvmunposuny

EmMenbsaHoB

S4yapa
Bnagnmumnposuy

21.06.2024

21.06.2024

EOH

EOH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUNUMOCTU



