

Емельянов Эдуард Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Емельянов Эдуард Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		007219			
Дата включения в реестр членов РОО		14.03.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
074-05/2024	Емельянов Эдуард Владимирович	06.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
кн075/05/2024	Емельянов Эдуард Владимирович	31.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
076-05/2024	Емельянов Эдуард Владимирович	04.06.2024	помещение	арендная плата	Оценка недвижимости
077-05/2024	Емельянов Эдуард Владимирович	05.06.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
078-06/2024	Емельянов Эдуард Владимирович	06.06.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
080-06/2024	Емельянов Эдуард Владимирович	13.06.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
кн246-05/2024	Емельянов Эдуард Владимирович	17.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
082-06/2024	Емельянов Эдуард Владимирович	21.06.2024	ЕОН	рыночная	Оценка недвижимости
083-06/2024	Емельянов Эдуард Владимирович	21.06.2024	ЕОН	рыночная	Оценка недвижимости